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11  Senator Diaz de la Portilla moved the following amendment:

12

13         Senate Amendment (with title amendment)

14         On page 7, betwen lines 13 and 14,

15

16  insert:

17         Section 4.  Any tax liability that accrued under

18  section 550.09515(2)(a)2., Florida Statutes, between January

19  1, 2000, and May 22, 2000, is forgiven, and the Department of

20  Business and Professional Regulation may not maintain an

21  action to collect such taxes.

22

23  (Redesignate subsequent sections.)

24

25

26  ================ T I T L E   A M E N D M E N T ===============

27  And the title is amended as follows:

28         On page 1, lines 2-18, delete those lines

29

30  and insert:

31         An act relating to the tax on sales, use, and
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 1         other transactions; amending s. 212.08, F.S.;

 2         revising an exemption from taxation for

 3         machinery and equipment used in

 4         silicon-technology production and research and

 5         development; making the exemption applicable to

 6         semiconductor-technology production and

 7         research and development; providing an

 8         exemption from taxation for building materials

 9         purchased for use in manufacturing or expanding

10         clean rooms for semiconductor-manufacturing

11         facilities; revising definitions; revising

12         criteria and procedures; providing a partial

13         exemption for machinery and equipment for use

14         in defense and space technology research and

15         development and production; providing

16         definitions; forgiving certain taxes; providing

17         an effective date.
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